MALUKU UTARA - Pekan Syawal 1443 Hijriah tahun 2022 resmi ditutup oleh
Assisten Sekda Bidang Pemerintahan dan Kesra DR. H. Sofyan Saraha, M.Si di
Masjid Nurul Tarbiyah Kelurahan Tongowai Kecamatan Tidore Selatan Kota
Tidore, Sabtu (14/5/2022).

Wakil Wali Kota Tidore Kepulauan dalam sambutannya yang disampaikan oleh
Assisten Sekda Bidang Pemerintahan dan Kesra Sofyan Saraha bahwa, atas

nama Pemerintah Daerah Kota Tidore Kepulauan, kami menyampaikan selamat
kepada para peserta lomba yang berhasil meraih juara dan juga kepada peserta
yang belum berhasil, jangan putus asa, latih terus kemampuan kalian, sebab kita
harua yakin dan percaya bahwa setiap uasaha akan membawa hasil sesuai
dengan apa yang kita upayakan atau inginkan.

Kegiatan penutupan Pekan Syawal 1443 Hijriah tahun 2022 yang dirangkaikan
dengan halal bihalal pada malam ini juga telah menunjukan kekompakan
masyarakat Tongwai dan Majelis Taklim Nurul Tarbiyah, dalam menyambut bulan
Syawal dengan kegiatan-kegiatan yang positif.